Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

Torneo BERGAMO 2016 1607018C
Luogo Bergamo [Bergamo - Lombardia]
Periodo 15-07-2016 - 17-07-2016
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - GISOLINI M. - PINO N. - GRIFFINI A. - VETTURI P.
Partecipanti 72

Sito Internet

| Gnata llaria 11

W/ Lumachi Gabriele 11 1 9 Caceffo Daniele  n1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 20 NC Gnata llaria 5.51TA 19.521.515.0119. 21544 1470 18996 5103210330000 2002
2 8 NC Lumachi Gabriel e 5.0 TA 21.024.516.5 20. 011615 148517596 4203210321000 2003
3 3 NC Caceffo Daniele 4.51TA 20.0123.0114.5 16. 511654 1488 17106 3303300303000 2000
4 33 NC Spagnuol o Deborah 4.51TA 19.5 21. 5114.5115. 01 1469 153517946 3304220211000 1997
5 25 NC Guntini Enrico 4.51TA 18.521.0113.515. 011518 1516 17696 4113210320100 2004
6 26 NC Pi ana Bruno 4.51TA 19.020.514.5 13. 7:1501 1552 17806 3303120321000 1971
7 13 NC Vercel li Marco 4.51TA 18.0120.013. 5 14. 511581 1429 16236 3304220211000 2002
8 11 NC Maf f ei s Fabi o 4.51TA 17.520.013. 0 14. 011590 1459 16536 3303210312000 1987
9 57 NC Ri ganonti Luca 4.51TA 17.0119.513. 0 14. 5 1479 1564 14786 4113201321000 2000
10 12 NC Roser Patrik 4.0 GER 19.0122.0114.5 14. 211586 1415 15876 2403210303000 1976
11 23 NC Zerboni G useppe 4.01 TA 20.0122.0114.5 11. 511531 1523 1676 6 4023201320100 1973
12 27 NC Margareci Massinbp 4.01TA 19.521.5 14.513. 511494 1473 16646 3213021330000 1963
13 7 NC Karis Paul 4.0 NED 19.5'21.5114.012. 511620 1426 15806 3213210311100 1945
14 59 NC Ri ganonti Andrea 4.01 TA 18.520.514.012. 2 1431 1568 14446 3213210311100 2001
15 47 NC Clerici Diego 4.01 TA 17.0120.0r13.012. 51393 15811706 6 3213120320100 2002
16 29 NC Frignani Al essandro4.01TA 18.0'20.0113.011. 011487 145516356 4023300310200 1961
17 6 NC Jirillo Antonio 4.01 TA 16.518.512.012. 011631 138515116 4023300310200 1952
18 17 NC Fiorelli Paol o 4.01 TA 16.5'18.512. 0110. 71563 1427 15996 3213210311100 1971
19 48 NC Tri boi Al exander 4.0 MDA 16.5'17.5112.0'9.00 1370 1519 16716 4023201320100 2006
20 50 NC Cassi Elisa 3.51TA 19.0121.514.5 10. 7:1341 1543 16016 3123111320100 2005
21 45 NC Paki s Ber kun 3.5TUR 17.5'20.0112.0'9. 25 1397 1552 16106 3123210310200 2004
22 68 NC Ni knaf s Anusch 3.5 19. 01 20. 0r13. 5/ 8. 00 1440 1528 13716 3123111320100 2003
23 15 NC Fol ci ni Gaddo 3.51TA 18.519.514.0 9.50 1572 1387 14946 3124112220000 1964
24 67 NC Lecl ere Dani el 8.5 15.518.0111. 5 9. 75 1440 1519 13626 2313120311100 2003
25 70 NC Ri enzi Marco 3.5ITA 16.517.512.017.75 1440 15331376 6 3123102321000 1996
26 43 NC Pozzari Si mone 3.5ITA 15.5'16.510.5'6.75 1413 1557 16416 3123201311100 2006
27 4 NC Ri zzi Doneni co 3.0 TA 18.518.514. 0 10. 011641 1494 156753 022200310201 1943
28 18 NC Viotti Alberto 3.0 TA 20.022.0115.5 9.50 1560 1457 1478 6 3033102320100 1945
29 2 NC Rai mondi Cel so 3.0 TA 18.521.0114.0'9. 00 1656 1432 14336 2223102312000 1948
30 30 NC Persico Lorenzo 3.0 TA 19.0120.514.5'8. 00 1486 1541 15956 2223201302100 2003
31 34 NC Hodo Dionis 3.0 TA 19.520.5'15.0 7.50 1461 156115896 2223111311100 2003
32 42 NC Vergara Meersohn Da3.01TA 17.519.5113.58.75 1414 1584 15856 1413120302100 2003
33 53 NC CGola G orgio 3.0 TA 16.519.0112. 5 8.50 1271 1550 158362223111311100 2007
34 39 NC Gal l'i Fabrizio 3.0 TA 16.0118.0112.0'7.75 1431 1520 15476 2223012321000 1958
35 38 NC Carando Enrica 3.0 TA 16.518.0112. 0 7.50 1435 1495 158161413030311100 2000
36 49 NC Sala Gulia 3.0 TA 15.517.5111.57.75 1345 1526 1526 6 2223210301200 2007
37 10 NC Di ena G ovanni 3.0 TA 16.0117.5112.5 7.50 1593 1401 14846 2222110411200 1926
38 32 NC Di ni Marco 3.0 TA 16.0117.512.0'7.25 1478 1376 14646 2223012321000 1968
39 66 NC Fi acconi Al essandro3.01TA 14.515.510.5 5. 00 1440 1451 12796 3033102320100 2003
40 44 NC Castel | i Ednondo 3.0 TA 13.515.019.50 5.50 1407 1504 15706 3033201310200 1972
41 14 NC Conti Ferdi nando 3.0 TA 13.514.59.50 5.50 1575 133513636 3033201310200 1959
42 22 NC Bettoni Lorenzo 2.51TA 17.0119.0113.0'6.25 1531 1406 14326 2133102311100 1989
43 1 NC Morisi Luca 2.51TA 12.012.018.50 8.00 1683 14401616 4211201122000 2 1959
44 21 NC Tedol di Cui do 2.51TA 17.518.513. 0 5. 25 1538 1367 13576 2133012320100 1965
45 16 NC Bortolotti Luca 2.51TA 16.518.512. 0 5.00 1567 1425 14216 2132110410300 1992
46 5 NC Cattoni Luca 2.51TA 15.517.511.5'6.50 1633 1430 13736 1323120301200 1963
47 24 NC Avanzi ni Angel o 2.51TA 15.517.512.0 6. 00 1528 139114196 2133003321000 1966
48 28 NC Tri podi Alfredo 2.51TA 17.0117.5'13. 0 4.75 1490 1418 14326 2132101411200 1956
49 36 NC Brisotto Stefano 2.51TA 15.517.0111. 0 6. 00 1448 148514916 2133102311100 1958
50 62 NC Bortolotti Alessand2.51TA 15.0'16.0110.54.25 1407 1439 12106 2133111310200 2005
51 60 NC Zucchetti Gregorio 2.51TA 12.012.019.00 5.75 1428 1478 1286 5131201131200 11947
52 37 NC Vergano Ri ccardo 2.51TA 13.515.0110. 0 4.75 1438 1457 14986 2133102311100 1981
53 46 NC Cazzani ga Enrico 2.51TA 14.014.59.50 4.00 1393 1474 15216 1323120301200 2005
54 41 NC Bortolotti Francesc 2.01TA 18.520.5/14. 0 6.00 1419 1564 1467 6 2043102310200 2005
55 56 NC Beni ni Sofia 2.0 TA 18.020.0112.55.25 1182 1486 13616 1233012311100 2005
56 19 NC Vacis Laura Nunes 2.0BRA 15.516.5/11.5 3.50 1546 1357 12886 1233102302100 2003
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana J] Peroamo 15072016 -17-07-2016

(1607018C)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 9 NC G anoli Alejandro L2.0ITA 14.016.0110.5'5.25 1612 1374 12506 1233111301200 1978
58 64 NC Vergara Meersohn Al 2.01TA 15.0'16.0110.5 4. 00 1371 1453 11936 1233111301200 2006
59 61 3N Omacini Mario 2.0 TA 13.515.510.54.75 1412 1460 11886 1233111301200 1956
60 40 NC Turiano Francesco 2.0I1TA 13.515.5/9.50 4.25 1431 1427 13726 1233111301200 1999
61 35 NC Manfredotti Pier Lu2.01TA 14.515.510.0 3. 25 1451 1450 14226 1233102302100 1951
62 52 NC Col onetti Gaconmbp 2.01TA 12.512.58.50 3.00 1325 1500 149452 032200300301 1966
63 51 NC Vacis Gabriel Nunes 2.0 BRA 13.0'14.019.00 2.75 1330 1536 14736 123412120020 0 2007
64 55 NC Brauckmann Martin 2.0 GER 10.0'10.0'7.00 2.50 1218 1502 1483 51223012211001 1974
65 58 NC Vergara Meersohn Ma2.01TA 13.0113.59.00 1.50 1434 1403 11676 2043003320100 1978
66 69 NC Pakis Emr 1.5 14.5'15.5111. 5 2. 50 1440 1485 11636 1143012310200 2003
67 63 NC Bal lotti Matteo 1.51TA 13.014.018.50 2. 00 1395 1397 10846 1143102301200 2007
68 54 NC Molinelli Luigi 1.01 TA 13.0114.59.50 1.50 1256 1487 13036 1053003310200 1970
69 71 NC Rossi Al essia 1.01 TA 13.514.59.50 1. 00 1440 14351096 6 1 053102300300 2005
70 72 NC Ruggeri Gabriele 1.0ITA 11.0'11.57.50 0.50 1440 1382 1016 6 1 052101400400 1996
71 65 NC Tramal loni Gulia 1.01TA 10.5 10.5'8.00 0.00 1338 1395650 5005300320021 0 2006
72 31 NC Menat o Nazari o 0.51TA 14.0114.0110.5'1.50 1480 1431 1234501430032011011940
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

20-05-2024

Elenco partecipanti

24
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56
22
62
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72
49
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Avanzi ni Angel o ITA LOM BS 1528 1391 1419
Ballotti Matteo ITA EM MO 1395 1397 1084
Beni ni Sofia ITA EM FE 1182 1486 1361
Bettoni Lorenzo ITA LOM BG 1531 1406 1432
Bortolotti Al essand | TA LOM BS 1407 1439 1210
Bortolotti Francesc | TA LOM BS 1419 1564 1467
Bortolotti Luca ITA LOM CO 1567 1425 1421
Brauckmann Martin GER 1218 1502 1483
Brisotto Stefano ITA LOM M 1448 1485 1491
Caceffo Daniele ITA LOM BS 1654 1488 1710
Carando Enrica ITA PIE VC 1435 1495 1581
Cassi Elisa ITA LOM BG 1341 1543 1601
Castelli Ednondo ITA LOM BS 1407 1504 1570
Cattoni Luca ITA LOM BG 1633 1430 1373
Cazzani ga Enrico ITA LOM CO 1393 1474 1521
Clerici Diego ITA LOM CO 1393 1581 1706
Col onetti Gaconmo |ITA LOM BG 1325 1500 1494
Conti Ferdi nando ITA LOM BS 1575 1335 1363
Di ena G ovanni ITA LIG GE 1593 1401 1484
Dini Marco ITA LOM M 1478 1376 1464
Fi acconi Al essandrol TA LOM M 1440 1451 1279
Fiorelli Paol o ITA LOM M 1563 1427 1599
Fol ci ni Gaddo ITA LOM CR 1572 1387 1494
Frignani Al essandrol TA LOM M 1487 1455 1635
Galli Fabrizio ITA LOM CR 1431 1520 1547
G anoli Alejandro LITA LOM SO 1612 1374 1250
Guntini Enrico ITA EM MO 1518 1516 1769
Ghata llaria ITA PIE BI 1544 1470 1899
Gola Gorgio ITA PIE TO 1271 1550 1583
Hodo Dionis ITA EM M 1461 1561 1589
Jirillo Antonio ITA VEN VR 1631 1385 1511
Karis Paul NED 1620 1426 1580
Lecl ere Dani el 1440 1519 1362
Lumachi Gabriel e ITA LOM BS 1615 1485 1759
Maf f ei s Fabi o ITA LOM BG 1590 1459 1653
Manfredotti Pier LulTA LOM M 1451 1450 1422
Margareci Massimo |ITA PIE VB 1494 1473 1664
Menat o Nazario ITA LOM BG 1480 1431 1234
Mol inelli Luigi ITA EM PC 1256 1487 1303
Morisi Luca ITA EM BO 1683 1440 1616
Ni knaf s Anusch 1440 1528 1371
Oracini Mario ITA LOM BG 1412 1460 1188
Paki s Ber kun TUR 1397 1552 1610
Pakis Emr 1440 1485 1163
Per si co Lorenzo ITA LOM BG 1486 1541 1595
Pi ana Bruno ITA LOM BG 1501 1552 1780
Pozzari Si none ITA LOM M 1413 1557 1641
Rai nondi Cel so ITA LOM CR 1656 1432 1433
Ri enzi Marco ITA PIE AT 1440 1533 1376
Ri ganonti Andrea ITA LOM MB 1431 1568 1444
Ri garmonti Luca I TA LOM MB 1479 1564 1478
Ri zzi Doneni co ITA LOM M 1641 1494 1567
Roser Patrik GER 1586 1415 1587
Rossi Al essi a ITA LOM M 1440 1435 1096
Ruggeri Gabriel e I TA LOM BG 1440 1382 1016
Sala Gulia ITA LOM MB 1345 1526 1526

Nasc

1966
2007
2005
1989
2005
2005
1992
1974
1958
2000
2000
2005
1972
1963
2005
2002
1966
1959
1926
1968
2003
1971
1964
1961
1958
1978
2004
2002
2007
2003
1952
1945
2003
2003
1987
1951
1963
1940
1970
1959
2003
1956
2004
2003
2003
1971
2006
1948
1996
2001
2000
1943
1976
2005
1996
2007
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I d

FI DE
880493
2815538
2838600
2817204
2838937
2838945
2828222
16210310
870820
2807578
2812733
2817220
2821910
2833064
2839011
2827196
2802150
858145
811246
2839917

813850
801470
896667
864080
2834311
2827714
2822879
2835911
2830030
816698
1012428
12821756
2817247
893846
864420
2841318
801585
810878
828955
12974145

34531459
34531467
899240
849162
2831282
882623
2850333
2842802
2842810
873144
16201027
2853669

2840451
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148096
161070
167309
134853
168027
168028
164736

140096
147334
156690
158081
162949
165906
166362
145439
142740
102062
100508
105389
151591
120243
101286
152128
101288
166573
163731
160802
167730
162215
120892

156996
148572
102528
169245
100893
128177
128380

117261

146718
113926
161342
101283
132395
157812
157813
128366

168952
173745
167122



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1607018C)

Scacchistica ETaNREIT:
[taliana ' ' Bergamo - 15-07

33
21
65
48
28
40
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19
13
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64
42
58
18
23
60

§666666666666866568

20-05-2024

G ocatore Fed
Spagnuol o Deborah |ITA
Tedol di Qui do I TA
Tramalloni Gulia |ITA
Tri boi Al exander MDA
Tripodi Al fredo I TA
Turiano Francesco |ITA
Vaci s Gabriel Nunes BRA
Vaci s Laura Nunes BRA
Vercel l'i Marco I TA
Ver gano Ri ccardo I TA
Vergara Meersohn Al | TA
Ver gara Meersohn Dal TA
Ver gara Meersohn Ma |l TA
Viotti Alberto I TA
Zer boni G useppe I TA
Zucchetti Gregorio |TA

Reg
LoV
LoV
LOM

LOM
PI E

PIE
LoV
EM
EM
EM
LoV
LoV
LOM

Elo Elo
Pr FIDE Ital
M 1469
BG 1538
M 1338
1370
BG 1490
AT 1431
1330
1546
AT 1581
BG 1438
MO 1371
MO 1414
MO 1434
M 1560
CO 1531
CR 1428

Med

Avv

1535
1367
1395
1519
1418
1427
1536
1357
1429
1457
1453
1584
1403
1457
1523
1478

-2016 - 17-07-2016

Per f

1794
1357
650

1671
1432
1372
1473
1288
1623
1498
1193
1585
1167
1478
1676
1286

TgggggggEEgEEELE Mg @

I d

FI DE
2828265
801674
2843795
13908162
893811
2852034
2187736
2186721
898538
849170
2837205
2837213
2837221
842001
2800808
2844821
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20-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

20-05-2024

Variazioni Elo FIDE

El o
S Cat G ocatore Fed FIDE
24 NC Avanzi ni Angel o | TA 1528
56 NC Beni ni Sofia I TA 1182
22 NC Bettoni Lorenzo | TA 1531
41 NC Bortolotti Francesc|TA 1419
16 NC Bortolotti Luca I TA 1567
55 NC Brauckmann Martin GER 1218
36 NC Brisotto Stefano | TA 1448
3 NC Caceffo Daniele | TA 1654
38 NC Carando Enrica I TA 1435
50 NC Cassi Elisa I TA 1341
44 NC Castelli Ednondo I TA 1407
5 NC Cattoni Luca I TA 1633
46 NC Cazzani ga Enrico I TA 1393
47 NC Clerici Diego I TA 1393
52 NC Col onetti Gacomob | TA 1325
14 NC Conti Ferdi nando I TA 1575
10 NC Di ena G ovanni I TA 1593
32 NC D ni Marco | TA 1478
17 NC Fiorelli Paolo I TA 1563
15 NC Fol ci ni Gaddo I TA 1572
29 NC Frignani Al essandrol| TA 1487
39 NC Gl li Fabrizio I TA 1431
9 NC G anoli Alejandro LITA 1612
25 NC Guntini Enrico I TA 1518
20 NC Ghata llaria I TA 1544
53 NC CGola Gorgio I TA 1271
34 NC Hodo Dionis | TA 1461
6 NC Jirillo Antonio I TA 1631
7 NC Kari s Paul NED 1620
8 NC Lumachi Gabriel e I TA 1615
11 NC Maf f ei s Fabi o I TA 1590
35 NC Manfredotti Pier Lul TA 1451
27 NC Margareci Massinmo | TA 1494
31 NC Menat o Nazari o I TA 1480
54 NC Mol inelli Luigi | TA 1256
1 NC Morisi Luca | TA 1683
45 NC Paki s Ber kun TUR 1397
30 NC Persi co Lorenzo | TA 1486
26 NC Pi ana Bruno I TA 1501
43 NC Pozzari Si none I TA 1413
2 NC Rai nondi Cel so I TA 1656
4 NC Ri zzi Doneni co I TA 1641
12 NC Roser Patrik GER 1586
49 NC Sala Gulia | TA 1345
33 NC Spagnuol o Deborah | TA 1469
21 NC Tedol di CGui do | TA 1538
48 NC Tri boi Al exander MDA 1370
28 NC Tripodi Alfredo I TA 1490
40 NC Turiano Francesco |TA 1431
51 NC Vaci s Gabriel Nunes BRA 1330
19 NC Vacis Laura Nunes BRA 1546
13 NC Vercel li Marco I TA 1581
37 NC Ver gano Riccardo I TA 1438
42 NC Vergara Meersohn Dal TA 1414
18 NC Viotti Alberto I TA 1560
NC

23

Zerboni G useppe I TA 1531
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Pun
Fat

1.50
2.00
1.50
2.00
1.50
1.00
1.50
3.50
1.00
3.50
1.00
2.50
0. 50
4.00
0. 00
2.00
1.00
1.00
3.50
3.00
3.00
2.00
2.00
2.50
4.50
2.00
2.00
4.00
3
5
4
0
2
0
0
0
3
1
3
2
3
3
2
3
3
2
3
1
1
0
2
4
0
3
2
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50

.00
.50
.50
.50
.00
.00
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.50
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.00
.00
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.00
.00
.50
.00
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Pun
Att
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18
88
12
39
80
52
60
51
03
46
22
56
86
55
67
06
33
09
80
09
08
81
73
74
87
71
67
79
73
04
03
32
93

45
60
77
42
95
39
67
48
97
63
30
07
43
31
92
71
10
18
23
68
16
41

W Ve

-0.68
1.12
-0.62
0.61
-1.3
0. 48
-0.1
- 0. 00¢
-0.03
2.04
-0.22
-2.06
-0. 36
2.45
-0.67
-2.06
-1.33
-1.09
0.7
-0.09
0. 92
0.19
-2.73
0.76
1.63
1.29
0.33
-0.79
-0.23
0. 96
0. 47
-0.82
0. 57
0
-0.45
-1.1
1.73
0. 08
1.55
1.11
-1.67
-0.48
-0. 47
1.37
1.7
-0.57
1.57
-1.31
-0.92
-0.21
-1.1
0.32
-1.23
1.32
-1.16
0.59

Med
Avv.
1391
1486
1406
1564
1425
1502
1485
1488
1495
1543
1504
1430
1474
1581
1500
1335
1401
1376
1427
1387
1455
1520
1374
1516
1470
1550
1561
1385
1426
1485
1459
1450
1473
1431
1487
1440
1552
1541
1552
1557
1432
1494
1415
1526
1535
1367
1519
1418
1427
1536
1357
1429
1457
1584
1457
1523

Per f

1419
1361
1432
1467
1421
1483
1491
1710
1581
1601
1570
1373
1521
1706
1494
1363
1484
1464
1599
1494
1635
1547
1250
1769
1899
1583
1589
1511
1580
1759
1653
1422
1664
1234
1303
1616
1610
1595
1780
1641
1433
1567
1587
1526
1794
1357
1671
1432
1372
1473
1288
1623
1498
1585
1478
1676

Anno

Nasc

1966
2005
1989
2005
1992
1974
1958
2000
2000
2005
1972
1963
2005
2002
1966
1959
1926
1968
1971
1964
1961
1958
1978
2004
2002
2007
2003
1952
1945
2003
1987
1951
1963
1940
1970
1959
2004
2003
1971
2006
1948
1943
1976
2007
1997
1965
2006
1956
1999
2007
2003
2002
1981
2003
1945
1973
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1D

FI DE
880493
2838600
2817204
2838945
2828222
16210310
870820
2807578
2812733
2817220
2821910
2833064
2839011
2827196
2802150
858145
811246
2839917
813850
801470
896667
864080
2834311
2827714
2822879
2835911
2830030
816698
1012428
2817247
893846
864420
2841318
801585
810878
828955
34531459
899240
849162
2831282
882623
873144
16201027
2840451
2828265
801674
13908162
893811
2852034
2187736
2186721
898538
849170
2837213
842001
2800808
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1D

FSI

148096
167309
134853
168028
164736

140096
147334
156690
158081
162949
165906
166362
145439
142740
102062
100508
105389
120243
101286
152128
101288
166573
163731
160802
167730
162215
120892

156996
148572
102528
169245
100893
128177
128380

146718
113926
161342
101283
128366

167122
140969
123754

152090
173128

152475
109786
167142
100111
152828



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1607018C)

Scacchistica ETaNREIT:

20-05-2024

Italiana J] Peergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

Variazioni Elo Italia

63
62
66
67
68
61
69
70
59
57
71
72
65
64
58
60

F6666666662666668

El o N Pun Pun Med Anno
G ocatore Fed FSI P Fat At WW  Var Avv. Perf Nasc
Ballotti Matteo ITA 13951 1.003.00-1.5 -45 1397 1084 2007
Bortolotti Alessand| TA 1407 0 0.00 2.70 -0.2 -6 1439 1210 2005
Fi acconi AlessandrolTA 14401 1.002.900.1 3 1451 1279 2003
Lecl ere Dani el 1440 0 0.00 2.40 1.1 33 1519 1362 2003
Ni knafs Anusch 1440 0 0.00 2.30 1.2 36 1528 1371 2003
Oraci ni Mario ITA 1412 0 0.00 2.60 -0.6 -18 1460 1188 1956
Pakis Emr 1440 0 0.00 2.60 -1.1 -33 1485 1163 2003
Ri enzi Marco ITA 14400 0.002.301.2 36 1533 1376 1996
Ri ganonti Andrea ITA 14310 0.001.90 2.1 63 1568 1444 2001
Ri ganonti Luca ITA 1479 0 0.00 2.30 2.2 66 1564 1478 2000
Rossi Al essia ITA 1440 3 1.003.10-2.1 -60 1435 1096 2005
Ruggeri Gabriele ITA 1440 2 1.003.50-2.5 -75 1382 1016 1996
Tramalloni Gulia |TA 13382 0.002.10-2.1 -63 1395650 2006
Vergara Meersohn Al ITA 13711 1.002.30-0.3 -9 1453 1193 2006
Vergara Meersohn MalTA 1434 2 1.003.20-1.2 -36 1403 1167 1978
Zucchetti Gregorio |TA 1428 0 0.002.200.3 9 1478 1286 1947
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FSI
161070
168027
151591

117261

132395
157812
157813
168952
173745
167985
167141
169403
169639



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1607018C)

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana ' ' Bergamo - 15-07

20-05-2024

-2016 - 17-07-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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37

39

41

43

45
11
47
13
49
15
51
17
53
19
56
21
22
58
61
25
63
27
65
29
67
31
69
33
71
35
55
60

Bi anco

Morisi Luca
Vergano Ri ccardo
Caceffo Daniele
Gl li Fabrizio
Cattoni Luca
Bortolotti Francesco
Karis Paul

Pozzari Si none
G anoli Alejandro Lu
Paki s Ber kun
Maf f ei s Fabi o
Clerici D ego
Vercel |i Marco
Sala Gulia
Fol ci ni Gaddo
Vaci s Gabri el
Fiorelli Paolo
Cola G orgio
Vaci s Laura Nunes
Beni ni Sofia
Tedol di Gui do
Bettoni Lorenzo
Ver gara Meersohn Mar
QOmaci ni Mario
Guntini Enrico

Bal lotti Matteo

Mar gar eci  Massi o
Tramal loni Gulia
Frignani Al essandro
Lecl ere Dani el
Menat o Nazario

Pakis Emr
Spagnuol o Debor ah
Rossi Al essi a
Manfredotti Pier Lu
Brauckmann Martin
Zucchetti Gregorio

Nunes

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
I TA
TUR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BRA
I TA
I TA
BRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

I TA
I TA
I TA
GER
I TA

El o

1683
1438
1654
1431
1633
1419
1620
1413
1612
1397
1590
1393
1581
1345
1572
1330
1563
1271
1546
1182
1538
1531
1434
1412
1518
1395
1494
1338
1487
1440
1480
1440
1469
1440
1451
1218
1428

S

36
2

38
4

40
6

42
8

44
10
46
12
48
14
50
16
52
18
54
20
57
59
23
24
62
26
64
28
66
30
68
32
70
34
72

5338555666888 %555565688%58585885856888858¢%

Ner o

Brisotto Stefano
Rai mondi Cel so
Carando Enrica

Ri zzi Doneni co
Turi ano Francesco
Jirillo Antonio
Ver gara Meersohn Dar
Lumachi Gabriel e
Castelli Ednondo

Di ena G ovann
Cazzani ga Enrico
Roser Patrik
Tri boi Al exander
Conti Ferdi nando
Cassi Elisa
Bortolotti Luca

Col onetti G acono
Viotti Al berto
Mol i nel I'i Lui gi
Ghata llaria

Ri ganonti Luca

Ri gamonti Andrea
Zer boni G useppe
Avanzi ni Angel o
Bortolotti Al essandr
Pi ana Bruno
Vergara Meersohn Al b
Tripodi Alfredo

Fi acconi Al essandro
Per si co Lorenzo

Ni knafs Anusch

Di ni Marco

Ri enzi Marco

Hodo Dionis

Ruggeri Gabriel e

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1448
1656
1435
1641
1431
1631
1414
1615
1407
1593
1393
1586
1370
1575
1341
1567
1325
1560
1256
1544
1479
1431
1531
1528
1407
1501
1371
1490
1440
1486
1440
1478
1440
1461
1440

Risultato
0-1
0-1
1-0
0-1
Ay - A
1-0
A - A
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
A - A
0-1
Ay - A
Ay, - A
0-1
1-0
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana J] Peroamo 15072016 -17-07-2016

(1607018C)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Rai nondi Cel so 1 ITA 1656 | 25 NC Guntini Enrico 1 ITA 1518 0 - 1
2 26 NC Piana Bruno 1 ITA 1501 | 3 NC Caceffo Daniele 1 ITA 1654 Ap- A
3 4 NC Rizzi Domenico 1 ITA 1641 | 28 NC Tripodi Afredo 1 ITA 1490 1 - O
4 8 NC Lumachi Gabriele 1 ITA 1615 | 29 NC Frignani Al essandro 1 ITA 1487 1 - 0
5 34 NC Hodo Dionis 1 ITA 1461 | 9 NC Ganoli Alejandro Lu1l ITA 1612 1 - O
6 36 NC Brisotto Stefano 1 ITA 1448 | 11 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1590 0 - 1
7 50 NC Cassi Elisa 1 ITA 1341 | 13 NC Vercelli Marco 1 ITA 1581 Av%- A
8 16 NC Bortolotti Luca 1 ITA 1567 | 35 NC Manfredotti Pier Lui 1 ITA 1451 Ap- A
9 57 NC Riganmonti Luca 1 ITA 1479 | 17 NC Fiorelli Paolo 1 ITA 1563 1 - O
10 18 NC Viotti Alberto 1 ITA 1560 | 41 NC Bortolotti Francesco 1 ITA 1419 1 - O
11 59 NC Riganpnti Andrea 1 I TA 1431 | 19 NC Vacis Laura Nunes 1 BRA 1546 1 - O
12 20 NC Gnata llaria 1 ITA 1544 | 45 NC Pakis Berkun 1 TUR 1397 1 - 0
13 23 NC Zerboni G useppe 1 ITA 1531 | 49 NC Sala Gulia 1 ITA 1345 1 - 0
14 24 NC Avanzini Angelo 1 ITA 1528 | 68 NC Niknafs Anusch 1 1440 0 - 1
15 42 NC Vergara Meersohn Dar 0.5 |ITA 1414 | 5 NC Cattoni Luca 0.5 ITA 1633 Awn- A
16 40 NC Turiano Francesco 0.5 ITA 1431 | 7 NC Karis Paul 0.5 NED 1620 0 - 1
17 12 NC Roser Patrik 0.5 GER 1586 | 67 NC Leclere Daniel 0.5 1440 1 - 0
18 70 NC Rienzi Marco 0.5 ITA 1440 | 27 NC Margareci Massino 0.5 ITA 1494 0 - 1
19 30 NC Persico Lorenzo 0.5 ITA 1486 | 69 NC Pakis Enmir 0.5 1440 1 - O
20 32 NC Dini Marco 0.5 ITA 1478 | 47 NC Cderici Diego 0.5 ITA 1393 0 - 1
21 64 NC Vergara Meersohn Alb 0.5 ITA 1371 | 33 NC Spagnuol o Deborah 0.5 ITA 1469 0 - 1
22 6 NC Jirillo Antonio 0 ITA 1631 | 51 NC Vacis Gabriel Nunes 0 BRA 1330 1 - O
23 10 NC Diena G ovanni 0 ITA 1593 | 53 NC Cola Gorgio 0 ITA 1271 A%- A
24 14 NC Conti Ferdi nando 0 ITA 1575 | 56 NC Benini Sofia 0 ITA 1182 0 - 1
25 54 NC Mdlinelli Luigi 0 ITA 1256 | 15 NC Folcini Gaddo 0 ITA 1572 0 - 1
26 55 NC Brauckmann Martin 0 GER 1218 | 21 NC Tedoldi Guido 0 ITA 1538 0 - 1
27 58 NC Vergara Meersohn Mar 0 ITA 1434 | 22 NC Bettoni Lorenzo 0 ITA 1531 0 - 1
28 60 NC Zucchetti Gegorio O ITA 1428 | 31 NC Menato Nazario 0 ITA 1480 Ap- A
29 62 NC Bortolotti Al essandr 0 ITA 1407 | 37 NC Vergano Riccardo 0 ITA 1438 Ap- A
30 38 NC Carando Enrica 0 ITA 1435 | 61 3N Omacini Mario 0 ITA 1412 A%- A
31 66 NC Fiacconi Alessandro O ITA 1440 | 39 NC @lli Fabrizio 0 ITA 1431 0 - 1
32 72 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1440 | 43 NC Pozzari Sinone 0 ITA 1413 0 - 1
33 44 NC Castelli Ednondo 0 ITA 1407 | 63 NC Ballotti Mtteo 0 ITA 1395 1 - 0
34 46 NC Cazzaniga Enrico 0 ITA 1393 | 65 NC Tramalloni Gulia 0 ITA 1338 1 - 0
35 48 NC Triboi Al exander 0 MDA 1370 | 71 NC Rossi Alessia 0 ITA 1440 1 - O
36 1 NC Morisi Luca 0 ITA 1683 | 0 - F
37 52 NC Colonetti G acono 0 I TA 1325 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana J] Peroamo 15072016 -17-07-2016

(1607018C)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC Zerboni G useppe 2 ITA 1531 | 4 NC Rizzi Donenico 2 ITA 1641 1 - O
2 25 NC Guntini Enrico 2 ITA 1518 | 8 NC Lumachi Gabriele 2 ITA 1615 Ap- A
3 11 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1590 | 34 NC Hodo Dionis 2 ITA 1461 A% - A
4 57 NC Riganonti Luca 2 ITA 1479 | 18 NC \Viotti Al berto 2 ITA 1560 O - 1
5 68 NC N knafs Anusch 2 1440 | 20 NC Gnata llaria 2 ITA 1544 0 - 1
6 3 NC Caceffo Daniele 1.5 ITA 1654 | 59 NC R ganonti Andrea 2 ITA 1431 1 - O
7 7 NC Karis Paul 1.5 NeED 1620 | 50 NC Cassi Eisa 1.5 ITA 1341 1 - 0
8 27 NC Margareci Massinmo 1.5 ITA 1494 | 12 NC Roser Patrik 1.5 GER 1586 Aw- A
9 13 NC \Vercelli Mrco 1.5 ITA 1581 | 30 NC Persico Lorenzo 1.5 ITA 1486 Av- A
10 33 NC Spagnuol o Deborah 1.5 ITA 1469 | 16 NC Bortolotti Luca 1.5 ITA 1567 1 - O
11 35 NC Manfredotti Pier Lui 1.5 ITA 1451 | 26 NC Piana Bruno 1.5 ITA 1501 0 - 1
12 47 NC derici Diego 1.5 ITA 1393 | 2 NC Rai nondi Cel so 1 ITA 1656 Aw- A
13 5 NC Cattoni Luca 1 ITA 1633 | 36 NC Brisotto Stefano 1 ITA 1448 1 - 0
14 39 NC @alli Fabrizio 1 ITA 1431 | 6 NC Jirillo Antonio 1 ITA 1631 0 - 1
15 9 NC Ganoli Alejandro Lul ITA 1612 | 41 NC Bortolotti Francesco 1 ITA 1419 0 - 1
16 15 NC Folcini Gaddo 1 ITA 1572 | 43 NC Pozzari Sinpne 1 ITA 1413 1 - 0
17 17 NC Fiorelli Paolo 1 ITA 1563 | 42 NC Vergara Meersohn Dar 1 ITA 1414 Ap- A
18 19 NC Vacis Laura Nunes 1 BRA 1546 | 44 NC Castelli Ednondo 1 ITA 1407 0 - 1
19 21 NC Tedoldi Guido 1 I TA 1538 | 45 NC Paki s Berkun 1 TUR 1397 0 - 1
20 22 NC Bettoni Lorenzo 1 ITA 1531 | 46 NC Cazzaniga Enrico 1 ITA 1393 1 - 0
21 49 NC Sala Gulia 1 ITA 1345 | 24 NC Avanzini Angelo 1 ITA 1528 Ap- A
22 28 NC Tripodi Alfredo 1 ITA 1490 | 48 NC Triboi Al exander 1 MDA 1370 0 - 1
23 29 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1487 | 56 NC Benini Sofia 1 ITA 1182 1 - O
24 67 NC Leclere Daniel 0.5 1440 | 10 NC Diena G ovanni 0.5 ITA 1593 1 - O
25 31 NC Menato Nazario 0.5 ITA 1480 | 70 NC Rienzi Marco 0.5 ITA 1440 0 - 1
26 32 NC Dini Mrco 0.5 ITA 1478 | 60 NC Zucchetti Gregorio 0.5 ITA 1428 Aw- A
27 37 NC Vergano Riccardo 0.5 ITA 1438 | 64 NC \Vergara Meersohn Alb 0.5 ITA 1371 1 - O
28 69 NC Pakis Emr 0.5 1440 | 38 NC Carando Enrica 0.5 ITA 1435 0 - 1
29 61 3N QOmacini Mrio 0.5 ITA 1412 | 40 NC Turiano Francesco 0.5 ITA 1431 1 - 0
30 53 NC CGola Gorgio 0.5 ITA 1271 | 62 NC Bortolotti Alessandr 0.5 ITA 1407 1 - O
31 66 NC Fiacconi Alessandro O ITA 1440 | 1 NC Morisi Luca 0 ITA 1683 0 - 1
32 71 NC Rossi Alessia 0 ITA 1440 | 14 NC Conti Ferdi nando 0 ITA 1575 0 - 1
33 51 NC Vacis Gabriel Nunes 0 BRA 1330 | 72 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1440 1 - O
34 52 NC Colonetti G aconp 0 ITA 1325 | 58 NC Vergara Meersohn Mar 0 ITA 1434 1 - 0
35 63 NC Ballotti Matteo 0 I TA 1395 | 54 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1256 0 - 1
36 65 NC Tramalloni Gulia 0 ITA 1338 | 55 NC Brauckmann Martin 0 GER 1218 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana J] Peroamo 15072016 -17-07-2016

(1607018C)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Viotti Alberto 3 ITA 1560 | 23 NC Zerboni G useppe 3 ITA 1531 0 - 1
2 20 NC Gnata llaria 3 I TA 1544 | 7 NC Karis Paul 2.5 NED 1620 1 - O
3 34 NC Hodo Dionis 2.5 ITA 1461 | 3 NC Caceffo Daniele 2.5 ITA 1654 Aw- A
4 8 NC Lumachi Gabriele 2.5 ITA 1615 | 33 NC Spagnuol o Deborah 2.5 ITA 1469 Aw- A
5 26 NC Piana Bruno 2.5 ITA 1501 | 11 NC Maffeis Fabio 2.5 ITA 1590 Aw- A
6 4 NC Rizzi Donenico 2 ITA 1641 | 25 NC G@Guntini Enrico 2.5 ITA 1518 1 - O
7 30 NC Persico Lorenzo 2 ITA 1486 | 5 NC Cattoni Luca 2 ITA 1633 1 - 0
8 6 NC Jirillo Antonio 2 ITA 1631 | 47 NC derici Dego 2 ITA 1393 1 - 0
9 12 NC Roser Patrik 2 GER 1586 | 57 NC Riganonti Luca 2 ITA 1479 Ap- A
10 41 NC Bortolotti Francesco 2 ITA 1419 | 13 NC Vercelli Mrco 2 ITA 1581 0 - 1
11 44 NC Castelli Ednondo 2 I TA 1407 | 15 NC Fol cini Gaddo 2 ITA 1572 0 - 1
12 45 NC Pakis Berkun 2 TUR 1397 | 22 NC Bettoni Lorenzo 2 ITA 1531 Apn- A
13 48 NC Triboi Al exander 2 MDA 1370 | 27 NC Margareci Massinp 2 ITA 1494 0 - 1
14 59 NC Riganonti Andrea 2 ITA 1431 | 29 NC Frignani Al essandro 2 ITA 1487 1 - O
15 68 NC N knafs Anusch 2 1440 | 17 NC Fiorelli Paolo 1.5 ITA 1563 Ax- A
16 2 NC Rainondi Cel so 1.5 ITA 1656 | 49 NC Sala Gulia 1.5 ITA 1345 1 - 0
17 16 NC Bortolotti Luca 1.5 ITA 1567 | 61 3N Onacini Mario 1.5 ITA 1412 1 - 0
18 24 NC Avanzini Angelo 1.5 ITA 1528 | 53 NC Cola Gorgio 1.5 ITA 1271 0 - 1
19 42 NC Vergara Meersohn Dar 1.5 |ITA 1414 | 35 NC Manfredotti Pier Lui 1.5 ITA 1451 1 - O
20 50 NC Cassi Elisa 1.5 ITA 1341 | 37 NC \Vergano Riccardo 1.5 ITA 1438 1 - 0
21 38 NC Carando Enrica 1.5 ITA 1435 | 67 NC Leclere Daniel 1.5 1440 Ay - A
22 70 NC R enzi Marco 1.5 ITA 1440 | 1 NC Morisi Luca 1 ITA 1683 0 - 1
23 43 NC Pozzari Sinone 1 ITA 1413 | 9 NC Ganoli Alejandro Lul ITA 1612 1 - O
24 14 NC Conti Ferdi nando 1 ITA 1575 | 51 NC Vacis Gabriel Nunes 1 BRA 1330 1 - O
25 46 NC Cazzaniga Enrico 1 ITA 1393 | 19 NC Vacis Laura Nunes 1 BRA 1546 Aw- A
26 54 NC Mdlinelli Luigi 1 I TA 1256 | 21 NC Tedol di Guido 1 ITA 1538 0 - 1
27 28 NC Tripodi Alfredo 1 ITA 1490 | 52 NC Colonetti G aconp 1 ITA 1325 1 - 0
28 55 NC Brauckmann Martin 1 GER 1218 | 32 NC Dini Mrco 1 ITA 1478 0 - 1
29 36 NC Brisotto Stefano 1 ITA 1448 | 60 NC Zucchetti Gegorio 1 ITA 1428 0 - 1
30 56 NC Benini Sofia 1 ITA 1182 | 39 NC @lli Fabrizio 1 ITA 1431 0 - 1
31 10 NC Diena G ovanni 0.5 ITA 1593 | 69 NC Pakis Emr 0.5 1440 1 - O
32 62 NC Bortolotti Alessandr 0.5 ITA 1407 | 31 NC Menato Nazario 0.5 ITA 1480 1 - O
33 40 NC Turiano Francesco 0.5 ITA 1431 | 64 NC Vergara Meersohn Alb 0.5 ITA 1371 1 - O
34 58 NC Vergara Meersohn Mar 0 ITA 1434 | 66 NC Fiacconi Al essandro 0 ITA 1440 0 - 1
35 63 NC Ballotti Mtteo 0 ITA 1395 | 71 NC Rossi Alessia 0 ITA 1440 1 - O
36 72 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1440 | 65 NC Tramalloni Gulia 0 ITA 1338 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana J] Peroamo 15072016 -17-07-2016

(1607018C)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC Zerboni G useppe 4 ITA 1531 | 20 NC Gnata llaria 4 ITA 1544 0 - 1
2 3 NC Caceffo Daniele 3 ITA 1654 | 18 NC Viotti Al berto S ITA 1560 1 - O
3 26 NC Piana Bruno 3 ITA 1501 | 4 NC Rizzi Donenico 3 ITA 1641 1 - O
4 33 NC Spagnuol o Deborah 3 ITA 1469 | 6 NC Jirillo Antonio 8 ITA 1631 1 - O
5 27 NC Margareci Massinmo 3 ITA 1494 | 8 NC Lumachi Gabriele 3 ITA 1615 0 - 1
6 11 NC Maffeis Fabio 3 ITA 1590 | 30 NC Persico Lorenzo 3 ITA 1486 1 - O
7 13 NC Vercelli Marco 3 I TA 1581 | 34 NC Hodo Dionis 3 ITA 1461 1 - O
8 15 NC Folcini Gaddo 3 ITA 1572 | 59 NC R ganonti Andrea 8 ITA 1431 Apn- A
9 42 NC \Vergara Meersohn Dar 2.5 ITA 1414 | 2 NC Rai nondi Cel so 2.5 ITA 1656 Aw- A
10 7 NC Karis Paul 2.5 NED 1620 | 45 NC Pakis Berkun 2.5 TUR 1397 1 - 0
11 53 NC Cola Gorgio 2.5 ITA 1271 | 12 NC Roser Patrik 2.5 GER 1586 Aw- A
12 57 NC Riganonti Luca 2.5 ITA 1479 | 16 NC Bortolotti Luca 2.5 ITA 1567 1 - 0
13 22 NC Bettoni Lorenzo 2.5 ITA 1531 | 50 NC Cassi Elisa 2.5 ITA 1341 0 - 1
14 25 NC Guntini Enrico 2.5 ITA 1518 | 68 NC N knafs Anusch 2.5 1440 1 - O
15 1 NC Morisi Luca 2 ITA 1683 | 38 NC Carando Enrica 2 ITA 1435 A - A
16 5 NC Cattoni Luca 2 ITA 1633 | 39 NC @lli Fabrizio 2 ITA 1431 Awn- A
17 47 NC Cerici Diego 2 ITA 1393 | 14 NC Conti Ferdinando 2 ITA 1575 1 - 0
18 17 NC Fiorelli Paolo 2 ITA 1563 | 41 NC Bortolotti Francesco 2 ITA 1419 1 - O
19 21 NC Tedoldi Guido 2 ITA 1538 | 43 NC Pozzari Sinpne 2 ITA 1413 Ap- A
20 67 NC Leclere Daniel 2 1440 | 28 NC Tripodi Alfredo 2 ITA 1490 Ap- A
21 29 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1487 | 44 NC Castelli Ednondo 2 ITA 1407 1 - O
22 32 NC Dini Mrco 2 ITA 1478 | 48 NC Triboi Al exander 2 MDA 1370 0 - 1
23 60 NC Zucchetti Gegorio 2 ITA 1428 | 10 NC Diena Govanni 1.5 ITA 1593 0 - 1
24 19 NC Vacis Laura Nunes 1.5 BRA 1546 | 70 NC Rienzi Mrco 1.5 ITA 1440 0 - 1
25 37 NC Vergano Riccardo 1.5 ITA 1438 | 24 NC Avanzini Angelo 1.5 ITA 1528 0 - 1
26 35 NC Manfredotti Pier Lui 1.5 ITA 1451 | 62 NC Bortolotti Alessandr 1.5 ITA 1407 0 - 1
27 49 NC Sala Gulia 1.5 ITA 1345 | 40 NC Turiano Francesco 1.5 ITA 1431 1 - O
28 61 3N Qmcini Mrio 1.5 ITA 1412 | 46 NC Cazzaniga Enrico 1.5 ITA 1393 Axn- A
29 9 NC Ganoli Alejandro Lul ITA 1612 | 55 NC Brauckmann Martin 1 GER 1218 A - A
30 56 NC Benini Sofia 1 ITA 1182 | 36 NC Brisotto Stefano 1 I TA 1448 A%- A
31 51 NC Vacis Gabriel Nunes 1 BRA 1330 | 63 NC Ballotti Mitteo 1 ITA 1395 A%- A
32 52 NC Colonetti G acono 1 ITA 1325 | 72 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1440 1 - O
33 66 NC Fiacconi Alessandro 1 ITA 1440 | 54 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1256 1 - O
34 31 NC Menato Nazario 0.5 ITA 1480 | 69 NC Pakis Emr 0.5 1440 0 - 1
35 64 NC Vergara Meersohn Alb 0.5 ITA 1371 | 71 NC Rossi Alessia 0 ITA 1440 1 - O
36 65 NC Tramalloni Gulia 0 ITA 1338 | 58 NC Vergara Meersohn Mar 0 ITA 1434 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana J] Peroamo 15072016 -17-07-2016

(1607018C)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC Gnata llaria 5 ITA 1544 | 3 NC Caceffo Daniele 4 ITA 1654 AY%- A
2 8 NC Lumachi Gabriele 4 ITA 1615 | 23 NC Zerboni G useppe 4 ITA 1531 1 - O

3 33 NC Spagnuol o Deborah 4 ITA 1469 | 11 NC Maffeis Fabio 4 ITA 1590 A% - A
4 13 NC Vercelli Marco 4 ITA 1581 | 26 NC Piana Bruno 4 ITA 1501 Awp- A
5 59 NC Riganonti Andrea 3.5 ITA 1431 | 7 NC Karis Paul 3.5 NED 1620 Aw- A
6 15 NC Folcini Gaddo 3.5 ITA 1572 | 57 NC Riganonti Luca 3.5 ITA 1479 0 - 1

7 50 NC Cassi Elisa 3.5 ITA 1341 | 25 NC Guntini Enrico 3.5 ITA 1518 0 - 1

8 2 NC Rai nondi Cel so 3 ITA 1656 | 29 NC Frignani Al essandro 3 ITA 1487 0 - 1

9 6 NC Jirillo Antonio 3 ITA 1631 | 53 NC Cola Gorgio 3 ITA 1271 1 - O
10 12 NC Roser Patrik 3 CGER 1586 | 42 NC \Vergara Meersohn Dar 3 ITA 1414 1 - O
11 30 NC Persico Lorenzo 3 | TA 1486 | 17 NC Fiorelli Paolo 3 ITA 1563 0 - 1
12 18 NC Viotti Al berto 3 ITA 1560 | 47 NC derici Dego 3 ITA 1393 0 - 1

13 34 NC Hodo Dionis 3 ITA 1461 | 27 NC Margareci Massino 3 ITA 1494 0 - 1
14 48 NC Triboi Al exander 3 MDA 1370 | 5 NC Cattoni Luca 2.5 ITA 1633 1 - 0
15 39 NC G@Galli Fabrizio 2.5 ITA 1431 | 10 NC Diena Govanni 2.5 ITA 1593 Aw- A
16 43 NC Pozzari Sinone 2.5 ITA 1413 | 16 NC Bortolotti Luca 2.5 ITA 1567 1 - 0
17 68 NC Niknafs Anusch 2.5 1440 | 21 NC Tedoldi Guido 2.5 ITA 1538 1 - 0

18 70 NC Rienzi Marco 2.5 ITA 1440 | 22 NC Bettoni Lorenzo 2.5 ITA 1531 1 - 0

19 24 NC Avanzini Angelo 2.5 ITA 1528 | 67 NC Leclere Daniel 2.5 1440 0 - 1
20 45 NC Pakis Berkun 2.5 TUR 1397 | 28 NC Tripodi Alfredo 2.5 ITA 1490 1 - 0
21 38 NC Carando Enrica 2.5 ITA 1435 | 49 NC Sala Gulia 2.5 ITA 1345 Aws- A
22 62 NC Bortolotti Alessandr 2.5 ITA 1407 | 32 NC Dini Mrco 2 ITA 1478 0 - 1
23 14 NC Conti Ferdi nando 2 I TA 1575 | 52 NC Col onetti G acono 2 ITA 1325 1 - 0
24 41 NC Bortolotti Francesco 2 ITA 1419 | 66 NC Fiacconi Al essandro 2 ITA 1440 0 - 1
25 44 NC Castelli Ednondo 2 ITA 1407 | 61 3N Omacini Mario 2 ITA 1412 1 - 0
26 46 NC Cazzaniga Enrico 2 ITA 1393 | 60 NC Zucchetti Gegorio 2 I TA 1428 A%- A
27 51 NC Vacis Gabriel Nunes 1.5 BRA 1330 | 9 NC Ganoli Alejandro Lul.5 ITA 1612 Ayx- A
28 55 NC Brauckmann Martin 1.5 GER 1218 | 19 NC \Vacis Laura Nunes 1.5 BRA 1546 Av- A
29 64 NC \Vergara Meersohn Alb 1.5 ITA 1371 | 35 NC Manfredotti Pier Lui 1.5 ITA 1451 Av- A
30 36 NC Brisotto Stefano 1.5 ITA 1448 | 63 NC Ballotti Mitteo 1.5 ITA 1395 1 - 0
31 69 NC Pakis Emr 1.5 1440 | 37 NC Vergano Riccardo 1.5 ITA 1438 0 - 1
32 40 NC Turiano Francesco 1.5 ITA 1431 | 56 NC Benini Sofia 1.5 ITA 1182 Ax- A
33 54 NC Mdlinelli Luigi 1 ITA 1256 | 58 NC Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1434 0 - 1
34 71 NC Rossi Alessia 0 ITA 1440 | 72 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1440 1 - O
35 4 NC Rizzi Domenico 3 I TA 1641 | 0 - F
36 1 NC Morisi Luca 2.5 ITA 1683 | 0 - F
37 31 NC Menato Nazario 0.5 ITA 1480 | 0 - F
38 65 NC Tramalloni Gulia 0 ITA 1338 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1616 Media: 1440.75 WWw: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Brisotto Stefano I TA 1448 235 0.79 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 66 NC Fiacconi Al essandro I TA 1440 1 0 1
4 N 70 NC Rienzi Mrco I TA 1440 1 0 2
5 B 38 NC Carando Enrica I TA 1435 248 0.81 Ay 0 2
6 0 0 FO 2
1.6 0 2

NC ITA El o FI DE: 1656 Perf: 1433 Media: 1432.50 WWe: -1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 NC Vergano Riccardo I TA 1438 218 0.78 1 1 1
2 B 25 NC Guntini Enrico I TA 1518 138 0.69 O 1 1
3 N 47 NC derici Diego I TA 1393 263 0.82 Ay 1 1
4 B 49 NC Sala Gulia | TA 1345 311 0.86 1 2 2
5 N 42 NC Vergara Meersohn Dario CITA 1414 242 0.8 Ay 2 2
6 B 29 NC Frignani Al essandro | TA 1487 169 0.72 0 2 2
4. 67 2 2

NC I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1710 Media: 1488.67 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Carando Enrica I TA 1435 219 0.78 1 1 1
2 N 26 NC Piana Bruno I TA 1501 153 0.7 Ay 1 1
3 B 59 NC Riganonti Andrea I TA 1431 1 1 2
4 N 34 NC Hodo Dionis I TA 1461 193 0.75 Ay 1 2
5 B 18 NC Viotti A berto I TA 1560 94 0.63 1 2 3
6 N 20 NC Gnata llaria I TA 1544 110 0.65 Ay 2 3
3.51 2 3

NC |ITA El o FIDE: 1641 Perf: 1567 Media: 1494.20 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 NC @lli Fabrizio I TA 1431 210 0.77 1 1 1
2 B 28 NC Tripodi Alfredo I TA 1490 151 0.7 1 2 2
3 N 23 NC Zerboni G useppe | TA 1531 110 0.65 O 2 2
4 B 25 NC Guntini Enrico I TA 1518 123 0.67 1 3 3
5 N 26 NC Piana Bruno I TA 1501 140 0.69 O 3 3
6 0 0 F 3 3
3.48 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC ITA El o FI DE: 1633 Perf: 1373 Media: 1430.00 WWw: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Turiano Francesco I TA 1431 202 0.76 Ay 0 0
2 N 42 NC Vergara Meersohn Dario CITA 1414 219 0.78 Ay 0 0
3 B 36 NC Brisotto Stefano | TA 1448 185 0.74 1 1 1
4 N 30 NC Persico Lorenzo | TA 1486 147 0.7 0 1 1
5 B 39 NC @lli Fabrizio I TA 1431 202 0.76 Ay 1 1
6 N 48 NC Triboi Al exander MDA 1370 263 0.82 0 1 1
4. 56 1 1

NC | TA El o FIDE: 1631 Perf: 1511 Media: 1385.50 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Bortolotti Francesco I TA 1419 212 0.77 O 0 0
2 B 51 NC Vacis Gabriel Nunes BRA 1330 301 0.8 1 1 1
3 N 39 NC @lli Fabrizio I TA 1431 200 0.76 1 2 2
4 B 47 NC Cderici Diego I TA 1393 238 0.8 1 3 3
5 N 33 NC Spagnuol o Deborah I TA 1469 162 0.71 O 3 3
6 B 53 NC GCola Gorgio I TA 1271 360 0.9 1 4 4
4.79 4 4

NC NED El o FI DE: 1620 Perf: 1580 Media: 1426.33 WWe: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 NC \Vergara Meersohn Dario G ITA 1414 206 0.76 Ay 0 0
2 N 40 NC Turiano Francesco I TA 1431 189 0.75 1 1 1
3 B 50 NC Cassi Elisa I TA 1341 279 0.84 1 2 2
4 N 20 NC Gnata llaria I TA 1544 76 0.6 0 2 2
5 B 45 NC Pakis Berkun TUR 1397 223 0.78 1 3 3
6 N5 NC Riganonti Andrea I TA 1431 Ay 3 3
3.73 3 3

NC ITA El o FI DE: 1615 Perf: 1759 Media: 1485.33 WW: 0.96

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 43 NC Pozzari Sinmone I TA 1413 202 0.76 1 1 1

2 B 29 NC Frignani Al essandro | TA 1487 128 0.67 1 2 2

3 N 25 NC Guntini Enrico I TA 1518 97 0.63 Ay 2 2

4 B 33 NC Spagnuol o Deborah I TA 1469 146 0.7 Ay 2 2

5 N 27 NC Margareci Massinmo I TA 1494 121 0.66 1 3 3

6 B 23 NC Zerboni G useppe | TA 1531 84 0.62 1 4 4
4.04 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC |ITA El o FIDE: 1612 Perf: 1250 Media: 1374.67 WW: -2.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 NC Castelli Ednondo I TA 1407 205 0.76 1 1 1
2 N 34 NC Hodo Dionis I TA 1461 151 0.7 0 1 1
3 B 41 NC Bortolotti Francesco I TA 1419 193 0.75 0 1 1
4 N 43 NC Pozzari Sinopne I TA 1413 199 0.76 0 1 1
5 B 55 NC Brauckmann Martin CGER 1218 394 0.92 Ay 1 1
6 N 51 NC Vacis Gabriel Nunes BRA 1330 282 0.84 Ay 1 1
4.73 1 1

NC | TA El o FI DE: 1593 Perf: 1484 Media: 1401.17 WW: -1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Pakis Berkun TUR 1397 196 0.75 0 0 0
2 B 53 NC GCola Gorgio I TA 1271 322 0.87 Ay 0 0
3 N 67 NC Leclere Daniel 1440 0 0 0
4 B 69 NC Pakis Emr 1440 1 0 1
5 N 60 NC Zucchetti Gregorio I TA 1428 1 0 2
6 N 39 NC @lli Fabrizio I TA 1431 162 0.71 Ay 0 2
2.33 0 2

NC ITA El o FI DE: 1590 Perf: 1653 Media: 1459.67 WW: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Cazzaniga Enrico I TA 1393 197 0.75 1 1 1
2 N 36 NC Brisotto Stefano | TA 1448 142 0.69 1 2 2
3 B 34 NC Hodo Dionis I TA 1461 129 0.67 Ay 2 2
4 N 26 NC Piana Bruno I TA 1501 89 0.62 Ay 2 2
5 B 30 NC Persico Lorenzo | TA 1486 104 0.64 1 3 3
6 N 33 NC Spagnuol o Deborah I TA 1469 121 0.66 Ay 3 3
4.03 3 3

NC GER El o FI DE: 1586 Perf: 1587 Media: 1415.17 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 NC derici Diego | TA 1393 193 0.75 Ay 0 0
2 B 67 NC Leclere Daniel 1440 1 0 1
3 N 27 NC Margareci Massinp I TA 1494 92 0.63 Ay 0 1
4 B 57 NC R ganmonti Luca I TA 1479 Ay 0 1
5 N 53 NC Gola Gorgio I TA 1271 315 0.86 Ay 0 1
6 B 42 NC Vergara Meersohn Dario CITA 1414 172 0.73 1 1 2
2.97 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC I TA El o FI DE: 1581 Perf: 1623 Media: 1429.67 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Triboi Al exander MDA 1370 211 0.77 1 1 1
2 N50 NC Cassi Eisa I TA 1341 240 0.8 Ay 1 1
3 B 30 NC Persico Lorenzo | TA 1486 95 0.63 Ay 1 1
4 N 41 NC Bortolotti Francesco I TA 1419 162 0.71 1 2 2
5 B 34 NC Hodo Dionis I TA 1461 120 0.66 1 3 3
6 B 26 NC Piana Bruno I TA 1501 80 0.61 Ay 3 3
4,18 3 3

NC ITA El o FI DE: 1575 Perf: 1363 Media: 1335.83 WWe: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N49 NC Sala Gulia I TA 1345 230 0.79 0 0 0
2 B 56 NC Benini Sofia I TA 1182 393 0.92 0 0 0
3 N71 NC Rossi Alessia I TA 1440 1 0 1
4 B 51 NC Vacis Gabriel Nunes BRA 1330 245 0.8 1 1 2
5 N 47 NC Cderici Diego I TA 1393 182 0.74 0 1 2
6 B 52 NC Colonetti G aconp I TA 1325 250 0.81 1 2 3
4.06 2 3

NC ITA El o FI DE: 1572 Perf: 1494 Media: 1387.83 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Cassi Elisa I TA 1341 231 0.79 O 0 0
2 N 54 NC Mdlinelli Luigi I TA 1256 316 0.87 1 1 1
3 B 43 NC Pozzari Sinone I TA 1413 159 0.71 1 2 2
4 N 44 NC Castelli Ednondo I TA 1407 165 0.72 1 3 3
5 B 59 NC Riganonti Andrea I TA 1431 Ay 3 3
6 B 57 NC Riganonti Luca I TA 1479 0 3 3
3.09 3 3

NC ITA El o FI DE: 1567 Perf: 1421 Media: 1425.67 WW: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N51 NC Vacis Gabriel Nunes BRA 1330 237 0.8 1 1 1
2 B 35 NC Mnfredotti Pier Luigi I TA 1451 116 0.66 Ay 1 1
3 N 33 NC Spagnuol o Deborah I TA 1469 98 0.63 O 1 1
4 B 61 3N Omcini Mario I TA 1412 1 1 2
5 N 57 NC Riganmonti Luca I TA 1479 0 1 2
6 N 43 NC Pozzari Sinone I TA 1413 154 0.71 O 1 2
2.8 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1599 Media: 1427.17 WW: 0.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 52 NC Colonetti G aconp I TA 1325 238 0.8 1 1 1

2 N 57 NC Riganonti Luca I TA 1479 0 1 1

3 B 42 NC Vergara Meersohn Dario CITA 1414 149 0.7 Ay 1 1

4 N 68 NC Niknafs Anusch 1440 Ay 1 1

5 B 41 NC Bortolotti Francesco I TA 1419 144 0.69 1 2 2

6 N 30 NC Persico Lorenzo | TA 1486 77 0.61 1 3 3
2.8 3 3

NC I TA El o FI DE: 1560 Perf: 1478 Media: 1457.83 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N53 NC Cola Gorgio I TA 1271 289 0.84 1 1 1
2 B 41 NC Bortolotti Francesco I TA 1419 141 0.69 1 2 2
3 N 57 NC Riganonti Luca I TA 1479 1 2 3
4 B 23 NC Zerboni G useppe I TA 1531 29 0.54 0 2 3
5 N 3 NC Caceffo Daniele | TA 1654 -94 0.37 0 2 3
6 B 47 NC Cerici Diego I TA 1393 167 0.72 0 2 3
3.16 2 3

NC BRA El o FI DE: 1546 Perf: 1288 Media: 1357.50 WWwe: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Mlinelli Luigi I TA 1256 290 0.84 1 1 1
2 N59 NC Riganonti Andrea I TA 1431 0 1 1
3 B 44 NC Castelli Ednondo | TA 1407 139 0.69 O 1 1
4 N 46 NC Cazzaniga Enrico I TA 1393 153 0.7 Ay 1 1
5 B 70 NC Rienzi Marco I TA 1440 0 1 1
6 N 55 NC Brauckmann Martin GER 1218 328 0.87 Ay 1 1
3.1 1 1

NC ITA El o FI DE: 1544 Perf: 1899 Media: 1470.67 WW: 1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 56 NC Benini Sofia I TA 1182 362 0.9 1 1 1
2 B 45 NC Pakis Berkun TUR 1397 147 0.7 1 2 2
3 N 68 NC Niknafs Anusch 1440 1 2 3
4 B 7 NC Karis Paul NED 1620 -76 0.4 1 3 4
5 N 23 NC Zerboni G useppe | TA 1531 13 0.52 1 4 5
6 B 3 NC Caceffo Daniele I TA 1654 -110 0.35 Ay 4 5
2.87 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC I TA El o FI DE: 1538 Perf: 1357 Media: 1367.17 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Riganonti Luca I TA 1479 0 0 0
2 N 55 NC Brauckmann Martin CER 1218 320 0.87 1 1 1
3 B 45 NC Pakis Berkun TUR 1397 141 0.69 O 1 1
4 N 54 NC Mlinelli Luigi I TA 1256 282 0.84 1 2 2
5 B 43 NC Pozzari Sinpne I TA 1413 125 0.67 Ay 2 2
6 N 68 NC N knafs Anusch 1440 0 2 2
3.07 2 2

NC I TA El o FI DE: 1531 Perf: 1432 Media: 1406. 00 WWe: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 59 NC Riganonti Andrea I TA 1431 0 0 0
2 N 58 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1434 1 0 1
3 B 46 NC Cazzaniga Enrico I TA 1393 138 0.69 1 1 2
4 N 45 NC Pakis Berkun TUR 1397 134 0.68 Ay 1 2
5 B 50 NC Cassi Elisa I TA 1341 190 0.75 O 1 2
6 N 70 NC Rienzi Marco I TA 1440 0 1 2
2.12 1 2

NC ITA El o FI DE: 1531 Perf: 1676 Media: 1523.17 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC \Vergara Meersohn Marcos |TA 1434 1 0 1
2 B49 NC Sala Gulia I TA 1345 186 0.74 1 1 2
3 B 4 NC Rizzi Donenico I TA 1641 -1100.35 1 2 3
4 N 18 NC Viotti Al berto I TA 1560 -29 0.46 1 3 4
5 B 20 NC Gnata llaria | TA 1544 -13 0.48 0 3 4
6 N 8 NC Lumachi Gabriele I TA 1615 -84 0.38 0 3 4
2.41 3 4

NC ITA El o FI DE: 1528 Perf: 1419 Media: 1391.00 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 61 3N  Omacini Mario I TA 1412 1 0 1
2 B 68 NC N knafs Anusch 1440 0 0 1
3 N49 NC Sala Gulia I TA 1345 183 0.74 Ay 0 1
4 B 53 NC CGola Gorgio ITA 1271 257 0.82 0 0 1
5 N 37 NC Vergano Riccardo | TA 1438 90 0.62 1 1 2
6 B 67 NC Leclere Daniel 1440 0 1 2
2.18 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC I TA El o FIDE: 1518 Perf: 1769 Media: 1516.67 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Bortolotti Al essandro I TA 1407 1 0 1
2 N2 NC Rainondi Cel so I TA 1656 -138 0.31 1 1 2
3 B 8 NC Lumachi Gabriele I TA 1615 -97 0.37 Ay 1 2
4 N 4 NC Rizzi Donenico I TA 1641 -1230.33 0 1 2
5 B 68 NC N knafs Anusch 1440 1 1 3
6 N 50 NC Cassi Elisa I TA 1341 177 0.73 1 2 4
1.74 2 4

NC | TA El o FI DE: 1501 Perf: 1780 Media: 1552.00 WW: 1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC Ballotti Mtteo I TA 1395 1 0 1
2 B 3 NC Caceffo Daniele I TA 1654 -153 0.3 Ay 0 1
3 N 35 NC Manfredotti Pier Luigi I TA 1451 50 0.57 1 1 2
4 B 11 NC Mffeis Fabio I TA 1590 -89 0.38 Ay 1 2
5B 4 NC Rizzi Donenico I TA 1641 -1400.31 1 2 3
6 N 13 NC Vercelli Marco I TA 1581 -80 0.39 Ay 2 3
1.95 2 3

NC ITA El o FI DE: 1494 Perf: 1664 Media: 1473.83 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC \Vergara Meersohn Al berto | TA 1371 Ay 0 0
2 N70 NC R enzi Marco I TA 1440 1 0 1
3 B 12 NC Roser Patrik GER 1586 -92 0.37 Ay 0 1
4 N 48 NC Triboi Al exander MDA 1370 124 0.67 1 1 2
5 B 8 NC Lumachi Gabriele I TA 1615 -1210.34 0 1 2
6 N 34 NC Hodo Dionis I TA 1461 33 0.55 1 2 3
1.93 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1490 Perf: 1432 Media: 1418.50 WWwe: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 NC Tramalloni Gulia I TA 1338 1 0 1
2 N 4 NC Rizzi Donenico I TA 1641 -151 0.3 O 0 1
3 B 48 NC Triboi Al exander MDA 1370 120 0.66 O 0 1
4 B 52 NC Colonetti G acono I TA 1325 165 0.72 1 1 2
5 N 67 NC Leclere Daniel 1440 Ay 1 2
6 N 45 NC Pakis Berkun TUR 1397 93 0.63 0 1 2
2.31 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC |ITA El o FI DE: 1487 Perf: 1635 Media: 1455.17 WW: 0.92

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 66 NC Fiacconi Alessandro I TA 1440 1 0 1

2 N 8 NC Lumachi Gabriele ITA 1615 -128 0.33 0 0 1

3 B 56 NC Benini Sofia I TA 1182 305 0.86 1 1 2

4 N 59 NC R ganmonti Andrea I TA 1431 0 1 2

5 B 44 NC Castelli Ednondo I TA 1407 80 0.61 1 2 3

6 N 2 NC Rai nondi Cel so I TA 1656 -1690.28 1 3 4
2.08 3 4

NC ITA El o FI DE: 1486 Perf: 1595 Media: 1541.17 WWe: 0.08

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 67 NC Leclere Daniel 1440 Ay 0 0

2 B 69 NC Pakis Emr 1440 1 0 1

3 N 13 NC Vercelli Marco I TA 1581 -95 0.37 Ay 0 1

4 B S5 NC Cattoni Luca ITA 1633 -147 0.3 1 1 2

5 N 11 NC Maffeis Fabio ITA 1590 -104 0.36 0 1 2

6 B 17 NC Fiorelli Paolo ITA 1563 -77 0.39 0 1 2
1.42 1 2

NC ITA El o FI DE: 1480 Perf: 1234 Media: 1431.00 WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 NC N knafs Anusch 1440 0 0 0
2 N 60 NC Zucchetti Gegorio I TA 1428 Ay 0 0
3 B 70 NC Rienzi Marco I TA 1440 0 0 0
4 N 62 NC Bortolotti Al essandro I TA 1407 0 0 0
5 B 69 NC Pakis Emr 1440 0 0 0
6 0 0O FO 0

0 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1478 Perf: 1464 Media: 1376.00 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 69 NC Pakis Emr 1440 Ay 0 0
2 B 47 NC derici Diego I TA 1393 85 0.62 0 0 0
3 B 60 NC Zucchetti Gegorio I TA 1428 Ay 0 0
4 N 55 NC Brauckmann Martin GER 1218 260 0.82 1 1 1
5 B 48 NC Triboi Al exander MDA 1370 108 0.65 O 1 1
6 N 62 NC Bortolotti Al essandro I TA 1407 1 1 2
2.09 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC ITA El o FI DE: 1469 Perf: 1794 Media: 1535.67 WW: 1.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 70 NC Rienzi Mrco I TA 1440 Ay 0 0
2 N 64 NC Vergara Meersohn Alberto | TA 1371 1 0 1
3 B 16 NC Bortolotti Luca | TA 1567 -98 0.37 1 1 2
4 N 8 NC Lumachi Gabriele I TA 1615 -146 0.3 Ay 1 2
5 B 6 NC Jirillo Antonio I TA 1631 -162 0.29 1 2 3
6 B 11 NC Mffeis Fabio I TA 1590 -1210.34 Ay 2 3
1.3 2 3

NC ITA El o FI DE: 1461 Perf: 1589 Media: 1561.83 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 NC Rossi Alessia I TA 1440 1 0 1
2 B9 NC G anoli Alejandro Luis I TA 1612 -151 0.3 1 1 2
3 N 11 NC Maffeis Fabio I TA 1590 -1290.33 Ay 1 2
4 B 3 NC Caceffo Daniele | TA 1654 -1930.25 Ay 1 2
5 N 13 NC Vercelli Marco I TA 1581 -1200.34 0 1 2
6 B 27 NC Margareci Massinp I TA 1494 -33 0.45 0 1 2
1.67 1 2

NC I TA El o FI DE: 1451 Perf: 1422 Media: 1450.00 WWe: -0.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 72 NC Ruggeri Gabriele I TA 1440 1 0 1
2 N 16 NC Bortolotti Luca I TA 1567 -116 0.34 Ay 0 1
3 B 26 NC Piana Bruno I TA 1501 -50 0.43 O 0 1
4 N 42 NC Vergara Meersohn Dario CITA 1414 37 0.55 0 0 1
5 B 62 NC Bortolotti Al essandro I TA 1407 0 0 1
6 N 64 NC Vergara Meersohn Alberto | TA 1371 Ay 0 1
1.32 0 1

NC ITA El o FI DE: 1448 Perf: 1491 Media: 1485.17 WWe: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 NC Morisi Luca I TA 1683 -2350.21 1 1 1
2 B 11 NC Mffeis Fabio I TA 1590 -1420.31 0 1 1
3 N5 NC Cattoni Luca I TA 1633 -1850.26 O 1 1
4 B 60 NC Zucchetti Gegorio I TA 1428 0 1 1
5 N 56 NC Benini Sofia I TA 1182 266 0.82 Ay 1 1
6 B 63 NC Ballotti Mtteo I TA 1395 1 1 2
1.6 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC ITA El o FI DE: 1438 Perf: 1498 Media: 1457.17 WWe: -1.23
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 NC Rai nondi Cel so | TA 1656 -2180.22 0 0 0
2 N 62 NC Bortolotti Al essandro I TA 1407 Ay 0 0
3 B 64 NC Vergara Meersohn Al berto | TA 1371 1 0 1
4 N 50 NC Cassi Elisa I TA 1341 97 0.63 O 0 1
5 B 24 NC Avanzini Angelo I TA 1528 -90 0.38 0 0 1
6 N 69 NC Pakis Emr 1440 1 0 2
1.23 0 2

NC | TA El o FI DE: 1435 Perf: 1581 Media: 1495.67 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Caceffo Daniele | TA 1654 -2190.22 0 0 0
2 B 61 3N  Onmacini Mario I TA 1412 Ay 0 0
3 N 69 NC Pakis Emr 1440 1 0 1
4 B 67 NC Leclere Daniel 1440 Ay 0 1
5 N1 NC Morisi Luca I TA 1683 -248 0.19 Ay 0 1
6 B 49 NC Sala Gulia I TA 1345 90 0.62 Ay 0 1
1.03 0 1

NC ITA El o FI DE: 1431 Perf: 1547 Media: 1520.00 WWwe: 0.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B4 NC Rizzi Donenico I TA 1641 -2100.23 0 0 0

2 N 66 NC Fiacconi Alessandro I TA 1440 1 0 1

3 B 6 NC Jirillo Antonio I TA 1631 -2000.24 0 0 1

4 N 56 NC Benini Sofia I TA 1182 249 0.81 1 1 2

5 N5 NC Cattoni Luca I TA 1633 -2020.24 Ay 1 2

6 B 10 NC Diena G ovanni ITA 1593 -162 0.29 Ay 1 2
1.81 1 2

NC ITA El o FI DE: 1431 Perf: 1372 Media: 1427.17 WWe: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 NS5 NC Cattoni Luca I TA 1633 -202 0.24 Ay 0 0
2 B7 NC Karis Paul NED 1620 -1890.25 0 0 0
3 N 61 3N Omacini Mario I TA 1412 0 0 0
4 B 64 NC Vergara Meersohn Al berto | TA 1371 1 0 1
5 N 49 NC Sala Gulia | TA 1345 86 0.62 0 0 1
6 B 56 NC Benini Sofia I TA 1182 249 0.81 Ay 0O 1
1.92 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC |ITA El o FI DE: 1419 Perf: 1467 Media: 1564.50 WWe: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 NC Jirillo Antonio I TA 1631 -212 0.23 1 1 1
2 N 18 NC Viotti Alberto I TA 1560 -1410.31 O 1 1
3 N9 NC G anoli Alejandro Luis |ITA 1612 -1930.25 1 2 2
4 B 13 NC \Vercelli Marco | TA 1581 -162 0.29 0 2 2
5 N 17 NC Fiorelli Paolo I TA 1563 -144 0.31 O 2 2
6 B 66 NC Fiacconi Al essandro I TA 1440 0 2 2
1.39 2 2

NC ITA El o FIDE: 1414 Perf: 1585 Media: 1584.83 WW: 1.32

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N7 NC Karis Paul NED 1620 -2060.24 Ay 0 0

2 B5 NC Cattoni Luca I TA 1633 -2190.22 Ay 0 0

3 N 17 NC Fiorelli Paolo I TA 1563 -149 0.3 Ay 0 0

4 B 35 NC Manfredotti Pier Luigi I TA 1451 -37 0.45 1 1 1

5 B 2 NC Rainmondi Cel so I TA 1656 -242 0.2 Ay 1 1

6 N 12 NC Roser Patrik GER 1586 -172 0.27 0 1 1
1.68 1 1

NC I TA El o FI DE: 1413 Perf: 1641 Media: 1557.33 WWe: 1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Lumachi Gabriele I TA 1615 -2020.24 0 0 0
2 N 72 NC Ruggeri Gabriele I TA 1440 1 0 1
3 N 15 NC Folcini Gaddo I TA 1572 -1590.29 0 0 1
4 B 9 NC G anoli Alejandro Luis I TA 1612 -1990.24 1 1 2
5 N 21 NC Tedoldi Guido I TA 1538 -1250.33 Ay 1 2
6 B 16 NC Bortolotti Luca I TA 1567 -154 0.29 1 2 3
1.39 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1407 Perf: 1570 Media: 1504.00 WWe: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC G anoli A ejandro Luis I TA 1612 -2050.24 O 0 0
2 B 63 NC Ballotti Mtteo I TA 1395 1 0 1
3 N 19 NC Vacis Laura Nunes BRA 1546 -1390.31 1 1 2
4 B 15 NC Folcini Gaddo I TA 1572 -1650.28 0 1 2
5 N 29 NC Frignani Al essandro I TA 1487 -80 0.39 O 1 2
6 B 61 3N OQOmcini Mario I TA 1412 1 1 3
1.22 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC TUR El o FI DE: 1397 Perf: 1610 Media: 1552. 67 WW: 1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Diena G ovanni I TA 1593 -196 0.25 1 1 1
2 N20 NC Glata llaria | TA 1544 -147 0.3 0 1 1
3 N 21 NC Tedoldi Guido | TA 1538 -141 0.31 1 2 2
4 B 22 NC Bettoni Lorenzo I TA 1531 -134 0.32 Ay 2 2
5 N7 NC Karis Paul NED 1620 -2230.22 0 2 2
6 B 28 NC Tripodi Alfredo I TA 1490 -93 0.37 1 3 3
1.77 3 3

NC I TA El o FI DE: 1393 Perf: 1521 Media: 1474.17 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Maffeis Fabio I TA 1590 -197 0.25 0 0 0
2 B 65 NC Tranalloni Gulia I TA 1338 1 0 1
3 N 22 NC Bettoni Lorenzo I TA 1531 -1380.31 O 0 1
4 B 19 NC Vacis Laura Nunes BRA 1546 -153 0.3 Ay 0 1
5 N 61 3N Qmcini Mrio I TA 1412 Ay 0 1
6 B 60 NC Zucchetti Gegorio I TA 1428 Ay 0 1
0. 86 0 1

NC ITA El o FI DE: 1393 Perf: 1706 Media: 1581.00 WWe: 2.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Roser Patrik GER 1586 -1930.25 Ay 0 0
2 N 32 NC Dini Mrco I TA 1478 -85 0.38 1 1 1
3 B2 NC Rainondi Cel so I TA 1656 -2630.18 Ay 1 1
4 N 6 NC Jirillo Antonio I TA 1631 -238 0.2 0 1 1
5 B 14 NC Conti Ferdinando I TA 1575 -1820.26 1 2 2
6 N 18 NC Viotti Alberto I TA 1560 -167 0.28 1 3 3
1.55 3 3

NC MDA El o FI DE: 1370 Perf: 1671 Media: 1519.33 WW: 1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC \Vercelli Mrco I TA 1581 -2110.23 0 0 0
2 B 71 NC Rossi Alessia I TA 1440 1 0 1
3 N 28 NC Tripodi Alfredo I TA 1490 -1200.34 1 1 2
4 B 27 NC Margareci Massin I TA 1494 -124 0.33 0 1 2
5 N 32 NC Dini Mrco I TA 1478 -108 0.35 1 2 3
6 B5 NC Cattoni Luca | TA 1633 -2630.18 1 3 4
1.43 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC I TA El o FI DE: 1345 Perf: 1526 Media: 1526.00 WWwe: 1.37

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 14 NC Conti Ferdi nando I TA 1575 -2300.21 1 1 1

2 N 23 NC Zerboni G useppe I TA 1531 -186 0.26 O 1 1

3 B 24 NC Avanzini Angelo | TA 1528 -1830.26 Ay 1 1

4 N 2 NC Rainmondi Cel so | TA 1656 -3110.14 © 1 1

5 B 40 NC Turiano Francesco I TA 1431 -86 0.38 1 2 2

6 N 38 NC Carando Enrica I TA 1435 -90 0.38 Ay 2 2
1.63 2 2

NC ITA El o FI DE: 1341 Perf: 1601 Media: 1543.33 WW: 2.04
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Folcini Gaddo | TA 1572 -2310.21 1 1 1
2 B 13 NC Vercelli Marco I TA 1581 -240 0.2 Ay 1 1
3 N7 NC Karis Paul NED 1620 -2790.16 O 1 1
4 B 37 NC Vergano Riccardo I TA 1438 -97 0.37 1 2 2
5 N 22 NC Bettoni Lorenzo | TA 1531 -1900.25 1 3 3
6 B 25 NC Guntini Enrico I TA 1518 -177 0.27 O 3 3
1.46 3 3

NC BRA El o FI DE: 1330 Perf: 1473 Media: 1536. 67 WWe: -0.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Bortolotti Luca | TA 1567 -2370.2 0 0 0
2 N6 NC Jirillo Antonio ITA 1631 -3010.15 O 0 0
3 B 72 NC Ruggeri Gabriele I TA 1440 1 0 1
4 N 14 NC Conti Ferdi nando I TA 1575 -245 0.2 0 0 1
5 B 63 NC Ballotti Matteo I TA 1395 Ay 0 1
6 B9 NC Ganoli Aeandro Luis |TA 1612 -2820.16 Ay 0 1
0.71 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1325 Perf: 1494 Media: 1500.40 WWe: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Fiorelli Paolo I TA 1563 -2380.2 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 58 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1434 1 0 1
4 N 28 NC Tripodi Alfredo I TA 1490 -1650.28 0 0 1
5 B 72 NC Ruggeri Gabriele I TA 1440 1 0 2
6 N 14 NC Conti Ferdinando | TA 1575 -2500.19 O 0 2
0. 67 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC I TA El o FIDE: 1271 Perf: 1583 Media: 1550.83 WW: 1.29

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 18 NC Viotti Al berto I TA 1560 -2890.16 O 0 0

2 N 10 NC Diena G ovanni I TA 1593 -3220.13 Ay 0 0

3 B 62 NC Bortolotti Al essandro I TA 1407 1 0 1

4 N 24 NC Avanzini Angelo I TA 1528 -2570.18 1 1 2

5 B 12 NC Roser Patrik GER 1586 -3150.14 Ay 1 2

6 N 6 NC Jirillo Antonio ITA 1631 -3600.1 O 1 2
0.71 1 2

NC I TA El o FI DE: 1256 Perf: 1303 Media: 1487.50 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Vacis Laura Nunes BRA 1546 -2900.16 0 0 0
2 B 15 NC Fol ci ni Gaddo I TA 1572 -316 0.13 O 0 0
3 N 63 NC Ballotti Matteo I TA 1395 1 0 1
4 B 21 NC Tedoldi Guido | TA 1538 -2820.16 0 0 1
5 N 66 NC Fiacconi Al essandro I TA 1440 0 0 1
6 B 58 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1434 0 0 1
0. 45 0 1

NC GER El o FIDE: 1218 Perf: 1483 Media: 1502.40 WWe: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 21 NC Tedoldi Cuido | TA 1538 -3200.13 0 0 0
3 N 65 NC Tranalloni Gulia I TA 1338 1 0 1
4 B 32 NC Dini Marco I TA 1478 -2600.18 0 0 1
5 N9 NC G anoli Al ejandro Luis I TA 1612 -3940.08 Ay 0 1
6 B 19 NC Vacis Laura Nunes BRA 1546 -3280.13 Ay 0 1
0.52 0 1

NC |ITA El o FIDE: 1182 Perf: 1361 Media: 1486.00 WWwe: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 NC Grata llaria | TA 1544 -3620.1 O 0 0
2 N 14 NC Conti Ferdinando I TA 1575 -3930.08 1 1 1
3 N 29 NC Frignani Al essandro | TA 1487 -3050.14 0 1 1
4 B 39 NC @Glli Fabrizio I TA 1431 -2490.19 O 1 1
5 B 36 NC Brisotto Stefano | TA 1448 -266 0.18 Ay 1 1
6 N 40 NC Turiano Francesco I TA 1431 -2490.19 Ay 1 1
0. 88 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 66 Perf: 1478 Media: 1564. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 21 NC Tedoldi Guido I TA 1538 -59 0.42 1 1 1
2 B 17 NC Fiorelli Paolo I TA 1563 -84 0.38 1 2 2
3 B 18 NC Viotti Aberto I TA 1560 -81 0.39 0 2 2
4 N 12 NC Roser Patrik GER 1586 -107 0.35 Ay 2 2
5 B 16 NC Bortolotti Luca I TA 1567 -88 0.38 1 3 3
6 N 15 NC Folcini Gaddo ITA 1572 -93 0.37 1 4 4
2.29 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -36 Perf: 1167 Media: 1403. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Zerboni G useppe I TA 1531 -97 0.37 O 0 0
2 B 22 NC Bettoni Lorenzo I TA 1531 -97 0.37 O 0 0
3 N 52 NC Colonetti G aconp I TA 1325 109 0.65 O 0 0
4 B 66 NC Fiacconi Al essandro I TA 1440 -6 0.49 O 0 0
5 N65 NC Tramalloni Gulia I TA 133896 0.63 1 1 1
6 N 54 NC Mlinelli Luigi I TA 1256 178 0.73 1 2 2
3.24 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 63 Perf: 1444 Medi a: 1568. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Bettoni Lorenzo I TA 1531 -1000.36 1 1 1
2 B 19 NC Vacis Laura Nunes BRA 1546 -1150.34 1 2 2
3 N3 NC Caceffo Daniele | TA 1654 -2230.22 0 2 2
4 B 29 NC Frignani Al essandro | TA 1487 -56 0.42 1 3 3
5 N 15 NC Folcini Gaddo I TA 1572 -1410.31 Ay 3 3
6 B 7 NC Karis Paul NED 1620 -189 0.25 Ay 3 3
1.9 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 9 Perf: 1286 Media: 1478. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 31 NC Menato Nazario | TA 1480 -52 0.43 Ay 0 0
3 N 32 NC Dini Marco | TA 1478 -50 0.43 Ay 0 0
4 N 36 NC Brisotto Stefano | TA 1448 -20 0.47 1 1 1
5 B 10 NC Diena G ovanni I TA 1593 -1650.28 0 1 1
6 N 46 NC Cazzaniga Enrico I TA 1393 35 0.55 Av 1 1
2.16 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

20-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018C)

3N ITA Elo Italia: 1412 Variaz: -18 Perf: 1188 Media: 1460. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Avanzini Angelo I TA 1528 -116 0.34 O 0 0
2 N 38 NC Carando Enrica I TA 1435 -23 0.47 Ay 0 0
3 B 40 NC Turiano Francesco I TA 1431 -19 0.47 1 1 1
4 N 16 NC Bortolotti Luca | TA 1567 -1550.29 0 1 1
5 B 46 NC Cazzaniga Enrico I TA 1393 19 0.53 Ay 1 1
6 N 44 NC Castelli Ednondo | TA 1407 5 0.51 0 1 1
2.61 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -6 Perf: 1210 Media: 1439. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 NC Guntini Enrico I TA 1518 -1110.35 0 0 0
2 B 37 NC Vergano Riccardo | TA 1438 -31 0.46 Ay 0 0
3 N53 NC Cola Gorgio I TA 1271 136 0.68 0 0 0
4 B 31 NC Menato Nazario I TA 1480 -73 0.4 1 1 1
5 N 35 NC Manfredotti Pier Luigi I TA 1451 -44 0.44 1 2 2
6 B 32 NC Dini Marco I TA 1478 -71 0.4 0 2 2
2.73 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 1084 Media: 1397. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Piana Bruno I TA 1501 -106 0.36 O 0 0
2 N 44 NC Castelli Ednondo | TA 1407 -12 0.48 0 0 0
3 B 54 NC Mlinelli Luigi I TA 1256 139 0.69 O 0 0
4 B 71 NC Rossi Alessia I TA 1440 -45 0.44 1 1 1
5 N 51 NC Vacis Gabriel Nunes BRA 1330 65 0.59 Ay 1 1
6 N 36 NC Brisotto Stefano | TA 1448 -53 0.43 0 1 1
2.99 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -9 Perf: 1193 Medi a: 1453. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Margareci Massinp I TA 1494 -1230.33 Ay 0 0
2 B 33 NC Spagnuol o Deborah I TA 1469 -98 0.37 O 0 0
3 N 37 NC Vergano Riccardo | TA 1438 -67 0.41 0 0 0
4 N 40 NC Turiano Francesco | TA 1431 -60 0.42 O 0 0
5 B 71 NC Rossi Alessia I TA 1440 -69 0.4 1 1 1
6 B 35 NC Manfredotti Pier Luigi I TA 1451 -80 0.39 Ay 1 1
2.32 1 1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica Iy ERITEIES)
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -63 Perf: 650 Media: 1395. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Tripodi Alfredo | TA 1490 -152 0.3 O 0 0
2 N 46 NC Cazzaniga Enrico I TA 1393 -55 0.42 O 0 0
3 B 55 NC Brauckmann Martin GER 1218 120 0.66 O 0 0
4 N 72 NC Ruggeri Gabriele I TA 1440 -102 0.36 O 0 0
5 B 58 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1434 -96 0.37 O 0 0
6 0 1 FO 1
2.11 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1279 Medi a: 1451. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Frignani Al essandro | TA 1487 -47 0.43 0 0 0
2 B3 NC @lli Fabrizio I TA 1431 9 0.51 0 0 0
3 B1 NC Morisi Luca I TA 1683 -2430.2 O 0 0
4 N 58 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1434 6 0.51 1 1 1
5 B 54 NC Mlinelli Luigi | TA 1256 184 0.74 1 2 2
6 N 41 NC Bortolotti Francesco I TA 1419 21 0.53 1 3 3
2.92 3 3

NC Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1362 Media: 1519. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Persico Lorenzo | TA 1486 -46 0.44 Ay 0 0
2 N 12 NC Roser Patrik CER 1586 -146 0.3 0 0 0
3 B 10 NC Diena G ovanni I TA 1593 -153 0.3 1 1 1
4 N 38 NC Carando Enrica I TA 1435 5 0.51 Ay 1 1
5 B 28 NC Tripodi Alfredo I TA 1490 -50 0.43 Ay 1 1
6 N 24 NC Avanzini Angelo I TA 1528 -88 0.38 1 2 2
2. 36 2 2

NC Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1371 Media: 1528. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Menato Nazario I TA 1480 -40 0.44 1 1 1
2 N 24 NC Avanzini Angelo I TA 1528 -88 0.38 1 2 2
3 B 20 NC Grata llaria I TA 1544 -104 0.36 0 2 2
4 B 17 NC Fiorelli Paolo I TA 1563 -123 0.33 Ay 2 2
5 N 25 NC Guntini Enrico I TA 1518 -78 0.39 O 2 2
6 B 21 NC Tedoldi Guido I TA 1538 -98 0.37 1 3 3
2.27 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018C)

NC Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1163 Medi a: 1485. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Dini Mrco ITA 1478 -38 0.45 Ay 0 0
2 N 30 NC Persico Lorenzo I TA 1486 -46 0.44 O 0 0
3 B 38 NC Carando Enrica I TA 1435 5 0.51 0 0 0
4 N 10 NC Diena G ovanni I TA 1593 -153 0.3 0 0 0
5 N 31 NC Menato Nazario I TA 1480 -40 0.44 1 1 1
6 B 37 NC Vergano Riccardo | TA 1438 2 0.5 O 1 1
2.64 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1376 Media: 1533. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Spagnuol o Deborah ITA 1469 -29 0.46 Ay 0 0
2 B 27 NC Margareci Massinp I TA 1494 -54 0.42 O 0 0
3 N 31 NC Menato Nazario I TA 1480 -40 0.44 1 1 1
4 B 1 NC Morisi Luca I TA 1683 -243 0.2 0 1 1
5 N 19 NC Vacis Laura Nunes BRA 1546 -106 0.36 1 2 2
6 B 22 NC Bettoni Lorenzo I TA 1531 -91 0.38 1 3 3
2.26 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1096 Medi a: 1435. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Hodo Donis I TA 1461 -21 0.47 O 0 0
2 N 48 NC Triboi Al exander MDA 1370 70 0.6 0 0 0
3 B 14 NC Conti Ferdi nando I TA 1575 -1350.32 0 0 0
4 N 63 NC Ballotti Mtteo I TA 139545 0.56 O 0 0
5 N 64 NC Vergara Meersohn Alberto | TA 137169 0.6 O 0 0
6 B 72 NC Ruggeri Gabriele I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3.05 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 1016 Medi a: 1382. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Manfredotti Pier Luigi I TA 1451 -11 0.48 O 0 0
2 B 43 NC Pozzari Sinone I TA 1413 27 0.54 0 0 0
3 N 51 NC Vacis Gabriel Nunes BRA 1330 110 0.65 0 0 0
4 B 65 NC Tramalloni Gulia I TA 1338 102 0.64 1 1 1
5 N 52 NC Colonetti G aconp I TA 1325 115 0.66 O 1 1
6 N 71 NC Rossi Alessia I TA 1440 0 0.5 0 1 1
3. 47 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1607018C)

Scacchistica ETaNREIT:

20-05-2024

Italiana J] Peergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

Tranche FIDE ottenute

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

N Pun Med Val Elo Anno 1D
Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
NC Ri ganonti Luca ITA 6 4.5 1564 1624 1479 2000 M 157813
NC Vergara Meersohn MalTA 4 1.0 1410 1217 1434 1978 M 169403
NC Ri ganpnti Andrea ITA 6 4.0 1568 1608 1431 2001 M 157812
NC  Zucchetti Gegorio ITA 5 2.5 1478 1478 1428 1947 M 169639
3N Omacini Mario ITA 6 2.0 1460 1335 1412 1956 M 117261
NC Bortolotti Alessand | TA 6 2.5 1439 1382 1407 2005 M 168027
NC Ballotti Matteo ITA 5 0.5 1388 1022 1395 2007 M 161070
NC  Vergara Meersohn Al ITA 5 1.0 1456 1216 1371 2006 M 167141
NC Tramalloni Gulia |ITA 3 0.0 1367 567 1338 2006 F 167985
NC Fi acconi Al essandrol TA 5 2.0 1455 1383 1440 2003 M 151591
NC Lecl ere Dani el 6 3.5 1519 1539 1440 2003 M
NC Ni knaf s Anusch 6 3.5 1528 1548 1440 2003 M
NC Pakis Emr 6 1.5 1485 1292 1440 2003 M
NC Ri enzi Marco ITA 6 3.5 1533 1553 1440 1996 M 132395
NC Rossi Al essia ITA 3 0.0 1468 668 1440 2005 F 168952
NC Ruggeri Gabri el e ITA 4 0.0 1379 579 1440 1996 M 173745
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